
Uchwała Nr XII /97/ 2019 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

w  sprawie:   zmiany uchwały budżetowej  na rok 2019. 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                       

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Rada Miejska  Rakoniewic 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale Nr II / 27 / 2018  Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 18 grudnia  2018 r. wprowadza 

się następujące zmiany : 

1. § 1 ust.1 pkt. 1 i 2  otrzymuje nowe brzmienie  : 

„ 1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości : 66.555.677,00 zł , z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie :  65.408.109,82 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie : 1.147.567,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 uchwały”. 

 

2. § 2  ust.1 pkt. 1 i 2, ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie  :   

„ 1. Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu na 2019 rok w wysokości : 70.290.677,00 zł,                       

z  tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości : 60.409.644,36 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości : 9.881.032,64 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

 

3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 7 uchwały ”. 

 

3 . Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały .  

4.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 

5.   Załącznik Nr 7 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


